
Id: JZUKW-QKQNF-PWQAR-LAIUI-TKZWX. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR X.64.2011
RADY MIEJSKIEJ W GUBINIE

z dnia 30 czerwca 2011 r.

w sprawie : zniesienia jednostek pomocniczych Gminy Gubin o statusie miejskim 

Na podstawie art.5 ust 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 
1591 z późn. zm.) oraz § 28 a ust.1 pkt 2 statutu Gminy Gubin o statusie miejskim stanowiącego załącznik do 
obwieszczenia Rady Miejskiej w Gubinie z dnia 27 sierpnia 2008r. (Dz.Urz. Woj.Lub. z 28 lutego 2008r. Nr 17, 
poz. 417) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Znosi się następujące jednostki pomocnicze Gminy Gubin o statusie miejskim: 

1) Osiedle nr 1 

2) Osiedle nr 2 

3) Osiedle nr 3 

4) Osiedle nr 4 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 3. Traci moc uchwała Rady Miejskiej nr XLIV/360/94 z dnia 28 lutego 1994r. w/s utworzenia Osiedli jako 
jednostek pomocniczych gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego. 


